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Nr sprawy: P/56/12/2017/SJU-OBŁ                                                       Starachowice, dnia 08.12.2017 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz obłożeń operacyjnych, nr ogłoszenia 636173-N-2017 z dn. 27.12.2017 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz obłożeń operacyjnych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o oddychalności WVTR na poziomie 3000 g, rozmiar 60 x 90 cm, z superabsorbentem?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ parametr oddychalności na poziomie 3000 g jest poniżej wymaganego czy
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów foliowych o grubości 18 mikronów?
Odpowiedź:

Jeśli parametr grubości 18 mikronów spełnia gramaturę w zakresie 40-50 g/m2 określoną –przez Zamawiającego, to dopuszczamy, jeśli nie zamawiający nie dopuszcza. Na potwierdzenie spełnienia tego parametru Zamawiający wymaga próbki wraz z ofertą.
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H2O przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, filtr wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza portu KAPNO na lince.
Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 10, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Przestrzeń martwa jest zbyt duża. Zamawiający określił przestrzeń martwą w zakresie 43-45 ml.
Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 28
Czy zamawiający dopuści  w pakiecie nr 28 cewnik permanentny o takim samym przeznaczeniu medycznym a o podobnych parametrach:

- rozmiar 14,5F; odległość od mufki do końcówki cewnika 15,19,23,27,31,35,42 cm

- rozmiar 16 Fr,odległość od mufki do końcówki cewnika19,23,27,31,35,42 

- pierścień wrastania tkanki w SureCuff, pomaga w migracji bakterii oraz zabiezpiecza cewnik na swoim miejscu                                                                                                                                                                 

- materiał cewnika - carbothane ( elastyczność i miękkość dla większego komfortu pacjenta)przepływ do 500ml/min

- światło wewnętrzne cewnika 2.3 mm 

- końcówka cewnika schodkowa, otwory wycięte w systemie 360 st zapobiegające przyssaniu się cewnika do ściany naczynia                                              

 - cewnik z  ramionami prostymi i zakrzywionymi

Z zestawem wprowadzającym o składzie; prowadnik typu ‘ J’  0,97/700mm- 1szt., igła wprowadzająca 18G/70mm- 1 szt, rozdzieralny rozszerzacz z  zastawką 15Fr - 1szt, rozszerzacz 8Fr-1 szt., rozszerzacz 10-12F,  korki Luer Lock- 2szt, opatrunki samoprzylepne-2szt?
Odpowiedź:

   Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie jałowej osłony na sprzęt medyczny w rozmiarze 95 x 130 mm. 

Dopuszczenie takiego rozmiaru pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt mała osłona.
Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 24, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli ze standardowym korkiem i trzpieniem powyżej krawędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 24, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli w rozmiarze G17 1,5x45mm, z przepływem 142ml/min?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 24, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli w rozmiarze G18 1,3x45mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 24, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli w rozmiarze G20 1,1x32mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 24, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli w rozmiarze G22  0,9x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł składanych indywidualnie jako pojedyncza sztuka?

Odpowiedź:

Jeśli mowa o prześcieradłach, które są określone w pakiecie nr 13, poz. 1, to Zamawiający nie wymaga prześcieradeł pojedynczo pakowanych.
Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 18, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w formie prostokąta uszytych z dwóch części materiału z możliwością włożenia ręki do środka?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na jałową osłonę okrągłą o średnicy 120cm w stanie rozciągniętym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę parametrów oceny jakościowej i przyznanie 20 pkt dla osłon o średnicy 120cm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 8
Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na jałową osłonę w rozmiarze 80x145cm. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę parametrów oceny jakościowej i przyznanie 20 pkt dla osłon o w rozmiarze 80x145cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt mała osłona.
Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na fartuchy wykonane z materiału PPSB o gramaturze 21 g/m2 wiązane na troki w okolicy talii oraz kołnierza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę parametrów oceny jakościowej i przyznanie 20 pkt dla fartuchów z gramaturą powyżej 20 g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuchy o takich parametrach, lecz nie zmieni kryterium jakościowego.
Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 15, poz. 2
Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na fartuchy wykonane z materiału PPSB o gramaturze 21 g/m2 wiązane na troki w okolicy talii oraz kołnierza. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę parametrów oceny jakościowej i przyznanie 20 pkt dla fartuchów z gramaturą powyżej 20 g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuchy o takich parametrach, lecz nie zmieni kryterium jakościowego.
Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 16, poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na fartuchy chirurgiczne wykonane z włókniny polipropylenowej SMMS, posiadające dodatkowe wzmocnienie z przodu i na rękawach: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa, o gramaturze materiału bazowego 35 g/m2, zaś materiału wzmocnienia rękaw 40,5 g/m2, przód 42,0 g/m2, w rozmiarach 120cm, 130cm, 150cm. Fartuchy spełniają wymagania normy EN 13795 – wymagania wysokie dla fartuchów chirurgicznych? Pozostałe parametry zgodne z siwz. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zmianę parametrów oceny jakościowej i przyznanie 20 pkt dla fartuchów z gramaturą powyżej 25g/m2 (bez określania na sztywno powyższego parametru).

Pozytywne odpowiedzi na nasze pytania podniosą  konkurencyjność postępowania i umożliwią Państwu dokonanie wyboru najkorzystniejszej  oferty spośród większej liczby otrzymanych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuchy o takich parametrach i zmieni odpowiednio kryterium jakościowe: Powyżej 25 g/m2 -20 pkt. Poniżej 25 g/m2 – 0 Pkt.
Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu w Pakiecie nr 5 w pozycji nr 1 narzędzie laparoskopowe do mocowania siatek o średnicy 5mm i długości szaftu 36 cm jednorazowego użytku z 30 wstępnie załadowanymi wchłanialnymi wkrętami o wysokości 5,1mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu w Pakiecie nr 5 w pozycji nr 2 instrument jednorazowego użytku do mocowania siatek z 30 tytanowymi niewchłanialnymi wkrętami,  wysokość aktywna 3,8mm, średnica aplikatora 5mm, długość 35,5 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wymaga niewchłanialnych wkrętów i w związku z tym odpowiednio zmienił opis przedmiotu zamówienia w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 11, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11 poz. 5 – osłona na tarczycę? Pozytywna odpowiedź zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej poz. do oddzielnego pakietu.
Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 21, poz. 2
Czy zamawiający w poz. 2 oczekuje basenów jednorazowych w pulpy głębokich?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje basenów jednorazowych z pulpy, głębokich.
Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 21, poz. 1
Czy zamawiający w poz. 1 oczekuje basenów jednorazowych w pulpy płaskich pasujących do basenów płaskich plastikowych firmy rowlam?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje wkładów do basenów kompatybilnych z basenem płaskim firmy ROWLAM.
Pytanie 24, dotyczy pakietu nr 21, poz. 3
Czy zamawiający dopuści miski nerkowate jednorazowe z pulpy o dł. 25 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 24, poz. 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 6 korki do kaniul?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 24, poz. 6

Czy zamawiający w poz. 6 wyrazi zgodę na wycenę za opak. 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 36
Czy zamawiający dopuści w poz. 1 pojemniki na odpady wyłącznie w kolorze czerwonym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze zarówno czerwonym jak i żółtym.
Pytanie 28, dotyczy pakietu nr 37

Czy zamawiający oczekuje podkładów wym. 60 cm x 80 m?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo w pakiecie nr 14 opisał ten sam produkt co w pakiecie nr 37. Różnica między pakietem nr 14 i 37 polega wyłącznie na ilości. W związku z tym Zamawiający wykreśli  z postępowania pakiet nr 14. Zamawiający dopuszcza podkłady o powyższych parametrach.
Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1

Czy zamawiający dopuści w poz. 1 zestaw pościelowy z włókniny, gramatura 25g/m2, jednorazowego użytku, niesterylny, wymiary poszewka kołdra 210x160, prześcieradło 210x150 cm, poszewka poduszka 70x80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Gramatura zbyt mała.
Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 18

Czy zamawiający wyrazi zgode na podział pakietu 18 na osobne pakiety?

Odpowiedź:

Zamawiający nie podzieli pakietu nr 18 na osobne pakiety.

Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 13

Czy zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowego użytku, włókninowe, niesterylne, gram. 25g/m2, rozm. 210x160 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Gramatura zbyt mała.
Pytanie 32, dotyczy pakietu nr 14
Czy zamawiający oczekuje takiego samego podkładu co w pakiecie 37?
Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo w pakiecie nr 14 opisał ten sam produkt co w pakiecie nr 37. Różnica między pakietem nr 14 i 37 polega wyłącznie na ilości. W związku z tym Zamawiający wykreśli  z postępowania pakiet nr 14. Patrz odpowiedź na pytanie nr 28.
Pytanie 33, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, ochronny, z długim rękawem,  zakończonym bawełnianym mankietem ze ściągaczem, wiązany na troki z tyłu, w kolorze zielonym, gram. 20 g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepki typu beret z włókniny, gram. 16g/m2, ściągany lekką gumką, pakowane w opak. foliowe po 100 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Gramatura zbyt mała.
Pytanie 35, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1-2

Czy zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści wycenę za opak. 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36, dotyczy pakietu nr 11, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, na troki, z włókniny gram. 25g/m2, opakowanie foliowe 100 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga opakowania kartonowego.
Pytanie 37, dotyczy pakietu nr 11, poz. 5-6

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 5-6 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 5 6 do osobnego pakietu.
Pytanie 38, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy zamawiający dopuści maskę medyczną na troki, wysokobarierowa, troki o dł. 39 cm, z włókniny wolnej od mikrowłosków, niepodrażniająca skóry, w kartonikach 50 szt. kolorze zielonym, zgodne z normą EN 14683II?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną trzywarstwową zawiązywaną na troki o długości 4 x 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 11, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim, zielonym, różowym, żółtym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z miękkiej włókniny polipropylenowej bądź włókniny trójwarstwowej SMS?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Gramatura zbyt mała.
Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch przedni foliowy wykonany z foli o grubości 0,02mm?

Odpowiedź:

Jeśli parametr grubości 0,02 mm spełnia gramaturę w zakresie 40-50 g/m2 określoną –przez Zamawiającego, to dopuszczamy, jeśli nie zamawiający nie dopuszcza. Na potwierdzenie spełnienia tego parametru Zamawiający wymaga próbki wraz z ofertą.
Pytanie 44, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel z włókniny polipropylenowej  o gramaturze  25 g/m² lub 40 g/m²

Złożony z trzech części: 

- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm

- prześcieradło: 210  cm x 150 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pościel o takich rozmiarach i gramaturze 40 g/m2
Pytanie 45, dotyczy pakietu nr 18, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie 46, dotyczy pakietu nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’20szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy produkt zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podkłady pakowane po 20 szt. i dopuszcza wycenę za opakowanie zaokrągleniem do pełnych opakowań.
Pytanie 47, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego – ortopedycznego z drenem 300 cm, CH30, średnica zewnętrzna 10,10 mm, średnica wewnętrzna 6,4 + 3 sztuki końcówek: dwie zagięte o dł. 15 cm i 25 cm oraz jedna prosta o dł. 25 cm. Średnica zewnętrzna 8,1, średnica wewnętrzna 5,7 mm + filtr o dł. 12,3 cm i średnicy 2 cm, z dodatkowym filtrem. Pakowany podwójnie (op. zewn. papier/folia i wewn. papier/folia), sterylny.

Odpowiedź:

Pakiet nr 1 został usunięty.
Pytanie 48, dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wymiennych końcówek do zestawu do odsysania pola operacyjnego: korpus końcówki odsysającej, dwa filtry, dwie końcówki odsysające o dł. 15 i 25 cm. Filtr o śr. 2,0 cm, końcówki posiadające dwa otwory boczne. Pozostałe parametry zgodne z opisem w SIWZ.
Odpowiedź:

Pakiet nr 1 został usunięty.

Pytanie 49, dotyczy pakietu nr 38, poz. 1
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego – ortopedycznego z drenem 300 cm, CH30, średnica zewnętrzna 10,10 mm, średnica wewnętrzna 6,4 + 3 sztuki końcówek: dwie zagięte o dł. 15 cm i 25 cm oraz jedna prosta o dł. 25 cm. Średnica zewnętrzna 8,1, średnica wewnętrzna 5,7 mm + filtr o dł. 12,3 cm i średnicy 2 cm, z dodatkowym filtrem. Pakowany podwójnie (op. zewn. papier/folia i wewn. papier/folia), sterylny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 50, dotyczy pakietu nr 38, poz. 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wymiennych końcówek do zestawu do odsysania pola operacyjnego: korpus końcówki odsysającej, dwa filtry, dwie końcówki odsysające o dł. 15 i 25 cm. Filtr o śr. 2,0 cm, końcówki posiadające dwa otwory boczne. Pozostałe parametry zgodne z opisem w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 3 ust. 6 oraz § 7 ust. 2 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.

Pytanie 52, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.
Pytanie 53, dotyczy projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.
Pytanie 54, dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

   1. Zamawiający, w przypadku nienależytego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę żąda od Wykonawcy usunięcia wad, w wyznaczonym terminie, na koszt Wykonawcy i może żądać zapłacenia kar umownych, w wysokości:

1.1    0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 niniejszej umowy w zakresie jej niezrealizowanej części:

    a) za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Zamówionego przedmiotu umowy,

    b) za niedostarczenie faktury razem z Zamówionym przedmiotem umowy, 

    c) za dzielenie złożonego Zamówienia na części,

    d) w przypadku dostawy niezgodnej z Zamówieniem,

    e) za nieterminowe uzupełnienie brakujących dokumentów lub brak uzupełnienia dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nienależycie wykonanej dostawy.

   1.2   10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 niniejszej umowy w zakresie jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy lub w przypadku odstąpienia  Zamawiającego z winy Wykonawcy od umowy w zakresie, którego dotyczy (pakietu) bez uzasadnionej przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów projektu umowy.
Pytanie 55, dotyczy pakietu nr 24, poz. 1-5
Prosimy o dopuszczenie kaniul ze standardowym korkiem i usunięcie zapisu „ korek luer-lock z trzpieniem poniżej jego krawędzi”.  Pragniemy nadmienić, iż korek z trzpieniem powyżej jego krawędzi w żaden sposób nie zagraża zainfekowaniu pacjenta przy wkłuciu kaniuli. Ponadto w zamknięciu kaniuli uczestniczy zawór bezigłowy stosowany w Państwa placówce. Jednocześnie informujemy, że oferowane przez nas kaniule spełniają wszystkie wymogi prawne i standardy epidemiologiczne.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56, dotyczy pakietu nr 9, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 75cm x 45cm, o gramaturze 43 g/m2, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57, dotyczy pakietu nr 14, 37
Czy Zamawiający dopuści podkłady medyczne bibułowo-foliowe, niebieskie, 2 warstwowe, perforowane o rozmiarze 51cm x 80cm całkowita długość 40m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 58, dotyczy pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a 50 szt. z przeliczeniem ilości, o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59, dotyczy pakietu nr 17, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe spodenki dla dorosłego pacjenta – uniwersalne z otworem z tyłu z włókniny o gramaturze min. 35 g/m2, niebieskie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60, dotyczy pakietu nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję, co pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 61, dotyczy pakietu nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszulę o obwodzie w pasie w rozmiarach:

S- 112cm, M- 116cm, L-124cm, XL-130cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62, dotyczy pakietu nr 26, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze niebieskim o gram. 35g/m2 w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63, dotyczy pakietu nr 26, poz. 3

Czego dotyczy wymiar ok. 80x90cm?

Odpowiedź:

Wymiary dotyczą szerokości i długości.

Pytanie 64, dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuści, aby czas przesłania próbek na żądanie wynosił 4 dni? Zgromadzenie i przesłanie próbek wymaga większej ilości czasu, niż określono w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłużenie czasu przesłania próbek na żądanie do 4 dni roboczych.

Pytanie 65, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby informacja o nr umowy była umieszczana na załącznikach do faktury (Wz, specyfikacja dostawy itp.).

Pytanie 66, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy  – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w umowie”   (dot. par. 5 ust. 2)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 67, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 68, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.9 ust 1a) wynosiła 5% wartości faktycznie niedostarczonego towaru w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 69, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna  w par. 9 pkt. 2 ppkt. A) była obniżona do 5% wartości umownej Pakietu (…)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 70, dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia i wyrażenia zgody Zamawiającego na oferowany zamiennik (mail, fax.)
Pytanie 71, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 72, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu brzuszno – kroczowego  o poniższym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm ( wzmocnienie 75 x 190 cm)

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm ( wzmocnienie 60 x 145 cm )

1 serweta brzuszno-kroczowa z padami chłonnymi (otwory 19 x 29 cm i 9 x 12 cm) 230 x 250 cm (pad brzuch 60 x 120 cm, pad krocze 50 x 85 cm)

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 73, dotyczy pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do laparoskopii  o poniższym składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 140 cm ( wzmocnienie 75 x 190 cm) (opakowanie zestawu)

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 

1 x serweta do laparoskopii 250 x 320 cm, otwór 32 x 28 cm (folia na brzegach). Wbudowane kieszenie obustronnie

1 x fartuch chirurgiczny Standard M 

2 x fartuch chirurgiczny Standard L 

1 x uchwyt Velcro  2 x 23 cm

2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74, dotyczy pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do artroskopii barku  o poniższym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

1 serweta do artroskopii stawu barkowego z workiem na płyny (otwór 7 x 10 cm) 225 x 400 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 x 90 cm

1 osłona na kończynę 25 x 80 cm

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

1 uchwyt Velcro 2 x 23 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75, dotyczy pakietu nr 2, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do artroskopii o po-niższym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm ( wzmocnienie 75 x 190 cm)

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm ( wzmocnienie 60 x 145 cm )

1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów 320 x 245 cm (2 otwory 5 x 7 cm)

1 osłona na kończynę 35 x 80 cm

2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76, dotyczy pakietu nr 2, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji dłoni/stopy z serwetą na stolik Mayo o wzmocnieniu w rozmiarze 60 x 145 cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77, dotyczy pakietu nr 2, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji biodra wykonanego z dwuwarstwowego materiału polipropylenowo polietylenowego  o gramaturze 55 g/m2 ze wzmocnieniem w miejscu krytycznym o gramaturze 110 g/m2, o poniższym składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 200 x 150 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 200 x 150 cm

1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

1 x serweta 200 x 260 cm, otwór typu "U" przylepny 6,5 x 95 cm wzmocniona

2 x serweta przylepna 240 x 150 cm

1 x serweta przylepna 90 x 75 cm

1 x serweta nieprzylepna 200 x 150 cm

2 x stokineta 35 x 120 cm rolowana

2 x taśma przylepna 10 x 50 cm 

2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 78, dotyczy pakietu nr 2, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę wykonanego z dwuwarstwowego materiału o gramaturze 55 g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 79, dotyczy pakietu nr 2, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do porodu o po-niższym składzie:

1 x Nożyczki chirurgiczne proste tępo tępe 14,5 cm 

1 x gruszka gumowa 75 ml niebieska

2 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone

2 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm 

2 x podkład chłonny 60 x 90 cm 

1 x worek plastikowy 40 x 30 cm (strunowy)

20 x kompres z włókniny 10 x 10 cm, 4 warstwy 30 g/m²

1 x kompres z włókniny 10 x 20 cm 4 warstwy 30 g/m²

1 x tupfer z gazy RTG No. 6 , 47x40 cm, 20 nitek

2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 80, dotyczy pakietu nr 2, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji tarczycy o poniższym składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

1 x serweta 170 x 280 cm, otwór typu "U" przylepny 6,5 x 45 cm

1 x kieszeń przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm

1 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm 

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81, dotyczy pakietu nr 2, poz. 5, 9, 11, 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłozeń o odpor-ności na rozerwanie min. 170 cm kPa?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 82, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 %, p/wirusowej 99,99 %, z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 33 mg H20/l przy VT=500 ml, utrata wilgotności 4,5 mg H20/l przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 77 ml, opory przepływu 1,0 cm H2O przy przepływie 30 l/min, objętość  oddechowa Vt 300-1000 ml, waga 24 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby port KAPNO zamykany był korkiem dokręcanym.
Pytanie 83, dotyczy pakietu nr 10, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 %, p/wirusowej 99,998 %, z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 32 mg H20/l przy VT=250 ml, utrata wilgotności 5,5 mg H20/l przy VT=250 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 34 ml, opory przepływu 0,9 cm H2O przy przepływie 30 l/min, objętość  oddechowa Vt 120-750 ml, waga 17 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby port KAPNO zamykany był korkiem dokręcanym..

Pytanie 84, dotyczy pakietu nr 25, poz. 1
1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy kaniula ma być wykonana z PTFE, jak obecnie stosowana?

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy kaniula dotętnicza ma posiadać systemem mocowania z okienkiem  z folii paroprzepuszczalnej z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 3 paskami do prowadzenia linii?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kaniul z PTFE oraz Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza system mocowania z okienkiem.

Pytanie 85, dotyczy pakietu nr 33, poz. 3
Czy zamawiający dopuści opaskę do rurek tracheotomijnych w kolorze szarym ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 86, dotyczy pakietu nr 1, 38, poz. 1, 2
W związku z faktem, iż zarówno w pakiecie 1 w pozycji 1 i 2  jak i w pakiecie 38 w pozycji 1 i 2 Zamawiający oczekuje tych samych produktów, prosimy o możliwość dołączenia do oferty próbek w ilości jedynie  po 1 szt. dla pozycji 1 i 2 w obydwu pakietach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wykreślił pakiet nr 1 z postępowania, więc pozostaje tylko pakiet nr 38 oraz wymagana ilość próbek odnośnie pakietu nr 38.

Pytanie 87, dotyczy pakietu nr 14, 37, poz. 1

W związku z faktem, iż zarówno w pakiecie 14 pozycja 1 jak i w pakiecie  37 w pozycji 1 Zamawiający oczekuje tych samych produktów, prosimy o możliwość dołączenia do oferty próbki w ilości  1 szt. dla pozycji 1 w obydwu pakietach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wykreślił pakiet nr 14 z postępowania, więc pozostaje tylko pakiet nr 37 oraz wymagana ilość próbek odnośnie pakietu nr 37.

Pytanie 88, dotyczy pakietu nr 1, 38, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wymienne końcówki do zestawu do odsysania pola operacyjnego posiadające dwa otwory boczne , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

Pakiet nr 1 został wykreślony. Zamawiający dopuszcza wymienne końcówki z dwoma otworami bocznymi.
Pytanie 89, dotyczy pakietu nr 28, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z cewnikiem dwukanałowym   15,5FR o długości całkowitej 24cm ( długość od mufy- 19cm ) widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: koszulką typu Peel Awey,  tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem # 11, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, prowadnicą 0,038 x 80 cm,  pianka zabezpieczającą,  dwa opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 90, dotyczy projektu umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z magazynu natomiast faktury z biura, obydwa te miejsca znajdują się za granicą RP w dwóch różnych krajach, co uniemożliwia wysyłanie towaru i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura w formie papierowej dostarczana jest w ciągu 5 dni roboczych. Istnieje możliwość przesyłania faktury w formie elektronicznej na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego, zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego. Faktura w formie elektronicznej zostanie dostarczona w dniu dostawy zamówionego towaru. Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania faktury w dniu dostawy pocztą elektroniczną na adres m.stachura@szpital.starachowice.pl .
Pytanie 91, dotyczy projektu umowy
Ad par. 10 ust. 1 pkt. 1.1 projektu umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto złożonego Zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 92, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania filtr mechaniczny klasy HEPA 13, bez wydzielonego wymiennika ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji dla bakterii 9,99999%, wirusów 99,9999%, wydajności nawilżania przy VT 500ml 33,8mgH20/l, przestrzeni martwej 74ml, objętości oddechowej 300-1200ml, o oporze przepływu 60l/min 2.8cm H20, z portem kapno, sterylny, waga 37g ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt duża martwa przestrzeń oraz zbyt mała skuteczność filtracji dla bakterii (9,99999%).
Pytanie 93, dotyczy pakietu nr 10, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania filtr elektrostatyczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci, portem kapno, skuteczności filtracji dla bakterii  i wirusów na poziomie 9,999%, wadze 32g, przestrzeni martwej 38ml, objętości oddechowej 150-1000ml, nawilżaniu przy VT 1litr min. 35,5 mgH2O/l, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt duża martwa przestrzeń oraz zbyt mała skuteczność filtracji dla bakterii i wirusów (9,99999%).
Pytanie 94, dotyczy pakietu nr 28
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wkłucie dializacyjne marki Arrow z cewnikiem 14F, 20cm długości z tunelizatorem, prowadnicą, igłą, strzykawką, rozszerzaczami tkankowymi o rozmiarach dopasowanych do wielkości cewnika, zestaw kompletny do założenia wkłucia dializacyjnego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 95, dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do innego pakietu pozycji 4,5,6, które nie korespondują funkcjonalnie z pozycjami 1-3?

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 4, 5, 6 do oddzielnego pakietu nr 32A i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 96, dotyczy pakietu nr 32, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wkłucie centralne marki Arrow z cewnikiem poliuretanowym 1światłowym w rozmiarze 16Ga/16cm z prowadnicą odporną na zaginanie niklowo-tytanową, długości 45cm średnicy 0,81mm, z koreczkami, z podwójnym mocowaniem cewnika, z przedłużeniem z zaciskiem ślizgowym, z igłą 18Gx6,35mm i rozszerzadłem, strzykawką, bez kabelka EKG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 97, dotyczy pakietu nr 32, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wkłucie centralne marki Arrow z cewnikiem poliuretanowym 2światłowym w rozmiarze 7F/16cm (18/14Ga) z prowadnicą odporną na zaginanie niklowo-tytanową, długości 45cm średnicy 0,64mm z koreczkami, z podwójnym mocowaniem cewnika, z przedłużeniem z zaciskiem ślizgowym, z igłą 18Gx6,35mm i rozszerzadłem, strzykawką, bez kabelka EKG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 98, dotyczy pakietu nr 32, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wkłucie centralne marki Arrow z cewnikiem poliuretanowym 3światłowym w rozmiarze 7F/16cm (16/18/18Ga) z prowadnicą odporną na zaginanie niklowo-tytanową, długości 45cm średnicy 0,81mm z koreczkami, z podwójnym mocowaniem cewnika, z przedłużeniem z zaciskiem ślizgowym, z igłą 18Gx6,35mm i rozszerzadłem, strzykawką, bez kabelka EKG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 99, dotyczy pakietu nr 28, poz. 1
Czy Zamawiający     dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)   z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR i długości od mufy do końca cewnika/długości całkowitej: 19/24 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 100, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 1 wysokiej klasy filtru mikrobiologicznie czystego Filtr oddechowy mechaniczno-elektrostatyczny, antybakteryjny i antywirusowy, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji dla bakterii i wirusów min. 99,999%, wydajność nawilżania przy VT 1000ml, min 32,5mg/litr, martwa przestrzeń 75ml, objętość oddechowa 150-1500ml, opór przepływu 1,1cmH2O przy 30 l/min., port kapno, pakowany pojedyńczo. Waga 34g?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

                                                                                                           Katarzyna Arent /-/
                                                                                      ………………………………………….
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